Olzewski Zielonce Adscribit, in Casq, Summa Bona infrascra Cis Obligat.

Comparens personam coram officio et Actis p[ro]ced[ent]ibus Capitulum
 P[ro]m[er]it[um] h[ab]ens Erasmus Joannes Olzewski Janus natus et corpore exiit
 a Terra Richby Junctus buris d[omi]n[us] suis quibusvis proprijs et corpore
 sed recedendo h[ab]ens p[ro]p[ri]a h[ab]ens Capitulum P[ro]m[er]it[um] h[ab]ens Jurisdictionem quo
 ad actus h[ab]ens abiret se cum duobus locis ac bonis suis q[ui]b[us]lib[et] obli-
 gator et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo palam libere publice
 ac per expressa recognovit Quia p[ro] ad p[ro]p[ri]a h[ab]ens Lex Mil-
 lium floren polon Erasmus Paulus Zielonka super bonis suis proprijs
 et h[ab]entarijs villam Rakowa et Wola Rakowska in Terra et Di-
 strictu p[ro]ced[ent]ibus P[ro]m[er]it[um] h[ab]ens coram Actis officij p[ro]ced[ent]ibus Terra
 post Dominicae Martini coram p[ro]ximam Anno p[ro]sentis modo
 obligatio ad h[ab]entarijs in h[ab]entarijs et esse cum h[ab]entarijs deus h[ab]ens
 Quorum Millium et Quercorum floren polon iam exiit per se Re-
 cogit de manibus eiusdem Erasmus Zielonka realiter levata
 et percepta ad p[ro]bit adunq[ue] et associat p[ro]ced[ent]ibus et p[ro]ced[ent]ibus
 in v[er]um et simul cuncta officia h[ab]entarijs Octo Millium et Querc.
 totum floren polon lingua quidem summa simul iuncta de Re-
 cogit Erasmus Olzewski bona eadem supra scripta villam Rakowa
 et Wola Rakowska in Terra et Districtu p[ro]ced[ent]ibus P[ro]m[er]it[um] h[ab]ens cor-
 p[ro]bit sui omni eorundem bonorum h[ab]entarijs proprietate titulis
 obligatio unq[ue] omnibus et singulis p[ro]bit h[ab]entarijs bonorum h[ab]entarijs

1206
fructibus proventus reddibus emolumentis commodis obuentibus
Eun. quibus pascuis capris pasuis lupis bonis quibus remouebus indagari
bus ruberis de pascuis Villaggi stagnis magnis et paruis piscinijs
similibus lacubus paludibus niuis nivalibus fluminibus fluminibus torrentibus
Aquam decurantibus Horis pomarijs Aquaribus Aquaribus acellibus pa-
laciaribus theloneis tax aggerantibus quam pontalibus molendinis Ta-
bernis Horreis Molendinis Structuris Curis et Lapidibus edificarijs quibus
siden sit Nec non subolis methanis Hortulanis Inquilinis eorum
laboribus sensibus dalcibus Vecturis muneribus et obsequijs quibus
attendant et pascuis gub. Mineris sit. Sit ex pascuis huius domini
proprietatis ac cuiusvis pascuis pro se Recognite huius in contrahant
quod alio referantur seu excipiant vend. ita late longe circuitu
verbaliter; prout pascuis bonorum hereditatis se in suis metris et
limitibus ab antiquo extendit et potenditur et prout eadem bona
pascuis Recognite tenuit habuit et possidebat quod; concerneret
ac eidem seruiebant tam ex parte et defacto supra scriptis in
Felonibus Paulis et ipsi pascuis huius et ab actu huius ad huius
Conuersionis sancti Pauli huius. proxime et immediate ventis et
in defectu pascuis bonorum eorundem supra memoratorum exempto
in pascuis; supra scriptis limitibus totalibus et integris pascuis
ex parte de Anno ad Anno pro simili huius Conuersionis sancti Pauli
soli pascuis tunc ventis in eadem se re determinat et sic consequens
de Anno ad Anno huius ad huius huius et huius se se ex parte et
immediate sequens quod; ad exemplum bonorum supra scriptis
in pascuis; remouet limitibus totalibus et integris realibus
et effectibus per huius obligant in se prout et inuadunt

prout

prout obligat in iudicis et iudicat p[ro] sed Inquis quidem bona de
 p[ro]pria p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a per se Recognita in iudicis a iudice
 Recognitio[n]e p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligatio[n]e sua et ip[s]i p[ro]p[ri]a ex
 m[er]ito et d[e]c[re]t[is] cor[um] officio p[ro]p[ri]a dat et ad m[er]ito realit[er] h[ab]ere
 nem et actualem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a per m[er]ito quocunq[ue] con
 p[ro]p[ri]a et m[er]ito d[ic]t[is] quocunq[ue] p[ro]p[ri]a officio acceptand[is]
 p[ro]p[ri]a obligatio[n]e sua et ip[s]i p[ro]p[ri]a h[ab]ere eadem bona supra i
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a obligata ad vniuersi eorundem p[ro]p[ri]a
 et vniuersi tene[n]di habendi et p[ro]p[ri]a illi qui et p[ro]p[ri]a
 h[ab]ere tene[n]di ac ad suos honoris h[ab]ere cor[um] quocunq[ue] bene placit[is]
 vniuersi p[ro]p[ri]a libere et effectualiter conuertend[is] modo ac h[ab]ere obli
 gatione debet et tenebitur memoratur Recognitio[n]e prout se ac suos
 h[ab]ere in et super bonis suis q[ui]b[us]lib[et] o[mn]ib[us] ac p[ro]p[ri]a quib[us]cumq[ue] p[ro]p[ri]a
 h[ab]ere et h[ab]ere eadem obligatio[n]e sua et eius p[ro]p[ri]a in iudicis et
 obligat p[ro]p[ri]a et eius h[ab]ere in bonis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a o[mn]ib[us]
 p[ro]p[ri]a modo p[ro]p[ri]a in iudicis et ratione eorundem o[mn]ib[us] ab om[n]i et
 quocunq[ue] in p[ro]p[ri]a iudicis quocunq[ue] p[ro]p[ri]a cuiuscu[m]q[ue] Con
 ditionis status et sexus cuiuscu[m]q[ue] existens ex om[n]i in om[n]i iudicis
 et officio Regni semper toties quae op[er]a fuerit h[ab]ere defendere
 emicare intercedere et chibere in eadem r[ati]o[n]e q[uo]d p[ro]p[ri]a reddere
 nec non h[ab]ere eadem bona supra iudicis p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a oblige
 ta ab o[mn]ib[us] in genere h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 n[on] h[ab]ere super eadem p[ro]p[ri]a omnia in portat et in portat h[ab]ere
 deniq[ue] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]ere in quo cu[m]q[ue] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 iudicis dependens et in quocunq[ue] iudicis et offitio Regni obtulit et obtulit
 ac super p[ro]p[ri]a o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]a in iudicis p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a

emundare et liberare mundas, et libere sepe facere ac etiam
 missionem statum cond offitio bene admittit in fundo bono p[ro]p[ri]etate
 presentibus obligandis dum res nobiles et nobiles duos officiose regere
 tur non derogare uno debet et tenentur eadem libere dare et of
 fe chariter ad mittere data, et admittit eadem p[ro]p[ri]etatem et
 ut p[ro]p[ri]etatis omnino quomodo tam reffe quod per suas quomodo
 autem et subordinatas res non h[ab]ere nec ad h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis
 obligandis sui et ipsi duos in p[ro]p[ri]etate in omni p[ro]p[ri]etate obligandis
 modo inveniunt ita ut eadem bona p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in media
 ta d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis utilitatis et p[ro]p[ri]etatis in idem obligandis
 ut in suis p[ro]p[ri]etatis quiete et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis obligandis
 in p[ro]p[ri]etatis tenere habere et p[ro]p[ri]etatis queat illis, ut tunc p[ro]p[ri]etatis
 ad exemptionem bono p[ro]p[ri]etatis suam p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere et
 tenent et etiam res p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere et
 h[ab]ere et in p[ro]p[ri]etatis copulata Octo Mullis et Quentibus p[ro]p[ri]etatis
 per eundem Recognitione sine in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis obligandis
 hoc autem in p[ro]p[ri]etatis ob non completis rem p[ro]p[ri]etatis omnino et
 bono tam in parte quod in toto tunc quod op[er]e fuerit ad h[ab]ere
 curabatur p[ro]p[ri]etatis quidem vadio tunc p[ro]p[ri]etatis ad h[ab]ere h[ab]ere
 ac re aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis non completa completis
 existens n[on] v[er]o Recognitione p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis autem
 h[ab]ere ad instantia p[ro]p[ri]etatis tunc p[ro]p[ri]etatis obligandis
 in aut eius in tenent ad offitio p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis recepta supra p[ro]p[ri]etatis quo ad res p[ro]p[ri]etatis
 mediante semper in p[ro]p[ri]etatis tenent tanquam receptis in
 re h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis respondere vadio p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis
 cere ac omne indicat p[ro]p[ri]etatis debet et tenentur h[ab]ere ac h[ab]ere

ceptores ad eadem omnia in scriptis et obligat partibus Illius primus Terminum peremponit et alios oēs exinde consequens Camps eiusdem Terminum semper peremponit Veni Infirmi tate pro natione in no reantale Incontra Legatione ultra vel extra Regnū Servitio militari ad nunciata ad quibus rem vel alij quibusvis dilatoris et legalibus impedire non differet ad quietationem et penam ultra proximor offi partii Capred Brevi cheu Terminum dilatoriam tibi non recipiēdo nullius Motiōes appellonēs ac eamē prosecutiones faciēdo ac pmissa omnia pmissa duplicatibz vel triplicatibz etiam pmissibus suspensio fatalis sūm pmissio Terrēstri bello Conventōne ac alij oibz sūm reatōe et defēsis non differēdo nec nōdo quomō alio cōcedēdo Itē pmissa hēre ad pmissa mediante

ydem inter se Scriptum

Roborant

comparetēter pmissū cond offi et acī pmiss Capred Capred Brevi cheu et Erōn Boannes offensi ab ira et Paulus Helorta ab altera pmissa Lari mercibus et corporibus exite a Termin dicitur sūm tunc hūdo in burgo sūm quibusvis propriis et competēd reatōe pmiss hē Capred Capred Brevi cheu Brevi cheu Brevi cheu quō ad actum hūm acī et de cō dicitur ac bonis sūm pmiss oibz acī et pmissa incorporando acī dicitur sūm pmiss libere publice ac per exēptō reatōem et quibusvis illōm deorsū duo pmiss inverte re cogitōne sūm pmiss tunc et unice in vna pmissa ac pmissa pmissa pmiss de ac duo dicitur in ac super bonis sūm pmiss omibz ac pmiss quibusvis pmiss habē et habē in scriptis et obligat pmiss sūm pmiss certū manūale inter de Reatōe ratione certū reatō et condō rō in eodem sūm pmiss contentand de actu et dicitur sūm pmiss Brevi cheu die decima sexta mensis sūm pmiss Anno sūm pmiss